
 
 

UCHWAŁA NR VII/79/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Zelów na 2024 r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407,  poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, 
poz. 1429, z 2024 r., poz. 1089, poz. 858);art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024r. poz. 1465) Rada Miejska w Zelowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów  -             98 265 137,10 zł w tym: 

 majątkowe:        -             15 268 871,82 zł 

 bieżące               -             82 996 265,28 zł 

2) Plan wydatków   -          106 443 549,58 zł w tym: 

 majątkowe:       -               24 158 033,33 zł 

 bieżące -            82 285 516,25zł 

§ 4. Ulega zmianie plan nakładów na inwestycje realizowane przez Gminę Zelów w 2024 roku zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Dokonuje się zmian w ramach funduszu sołeckiego zgodnie  z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Limity zobowiązań z tytułu: 

1) kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w rachunku bieżącym  
w kwocie  - 1 200 000,00 zł, + 100 000,00zł  na obsługę długu 

2) emisję obligacji na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  2 371 587,52 zł, + 2 500 000,00 zł na 
obsługę długu 

3) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – 2 128 412,48 zł 

a) w formie emisji obligacji – 2 128 412,48 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zelowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 marca 2025 r.

Poz. 3006



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zelowie 

 
 

Sylwester Drozdowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3006



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/79/2024 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 17 października 2024 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR          
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 9 150,00 0,00 0,00 9 150,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne          
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 3 076 027,00 0,00 36 052,90 3 112 079,90 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 141 550,00 0,00 11 100,00 152 650,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 113 550,00 0,00 11 100,00 124 650,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 24 952,90 24 952,90 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 24 952,90 24 952,90 
852   Pomoc społeczna 3 994 579,44 -185 458,44 0,00 3 809 121,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 729 032,00 -182 398,44 0,00 1 546 633,56 

 85295  Pozostała działalność 1 944 915,44 -185 458,44 0,00 1 759 457,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 729 032,00 -182 398,44 0,00 1 546 633,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3006



  2007 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 1 644 446,32 -163 214,00 0,00 1 481 232,32 

  2009 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 84 585,68 -19 184,44 0,00 65 401,24 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 3 060,00 -3 060,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 140 000,00 0,00 3 060,00 143 060,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 8 000,00 0,00 3 060,00 11 060,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 8 000,00 0,00 3 060,00 11 060,00 

bieżące razem: 72 402 952,58 -185 458,44 39 112,90 72 256 607,04 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 729 032,00 -182 398,44 0,00 1 546 633,56 
majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 460 000,00 0,00 100 000,00 1 560 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 460 000,00 0,00 100 000,00 1 560 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 1 300 000,00 0,00 100 000,00 1 400 000,00 

majątkowe razem: 15 168 871,82 0,00 100 000,00 15 268 871,82 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 
Rodzaj zadania:  Zlecone          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 462 151,64 0,00 326 480,05 788 631,69 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 462 151,64 0,00 326 480,05 788 631,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3006



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 462 151,64 0,00 326 480,05 788 631,69 

801   Oświata i wychowanie 161 995,00 0,00 5 147,00 167 142,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 161 995,00 0,00 5 147,00 167 142,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 161 995,00 0,00 5 147,00 167 142,00 

852   Pomoc społeczna 2 727 761,55 0,00 575 428,00 3 303 189,55 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 566 603,00 566 603,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 0,00 0,00 566 603,00 566 603,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 390 763,00 0,00 8 825,00 399 588,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3006



 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 390 763,00 0,00 8 825,00 399 588,00 

bieżące razem: 9 823 453,19 0,00 907 055,05 10 730 508,24 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ogółem: 97 404 427,59 -185 458,44 1 046 167,95 98 265 137,10 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 739 032,00 -182 398,44 0,00 1 556 633,56 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zelowie 
 
 

Sylwester Drozdowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3006



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/79/2024 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 17 października 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ / 

grup
a Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowy

ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznyc

h; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 9 150,00    9 150,00    9 150,00    0,00    9 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po 
zmianach 9 150,00    9 150,00    9 150,00    0,00    9 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ / 

grup
a Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowy

ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznyc

h; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 105 300,00    105 300,00    18 000,00    0,00    18 000,00    87 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po 
zmianach 105 300,00    105 300,00    18 000,00    0,00    18 000,00    87 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3006



Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ / 

grup
a Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowy

ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznyc

h; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 14 053 964,2

3    1 425 223,
90    1 425 223,

90    0,00    1 425 223,
90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 628 740,

33    12 628 740
,33    0,00    0,00    0,00    

zmniejszen
ie -252 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -252 000,00    -

252 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 279 901,25    27 901,25    27 901,25    0,00    27 901,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    252 000,00    252 000,00    0,00    0,00    0,00    600   Transport i łączność 
po 
zmianach 14 081 865,4

8    1 453 125,
15    1 453 125,

15    0,00    1 453 125,
15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 628 740,

33    12 628 740
,33    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 14 053 964,2

3    1 425 223,
90    1 425 223,

90    0,00    1 425 223,
90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 628 740,

33    12 628 740
,33    0,00    0,00    0,00    

zmniejszen
ie -252 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -252 000,00    -

252 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 279 901,25    27 901,25    27 901,25    0,00    27 901,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    252 000,00    252 000,00    0,00    0,00    0,00     60016  Drogi publiczne gminne 
po 
zmianach 14 081 865,4

8    1 453 125,
15    1 453 125,

15    0,00    1 453 125,
15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 628 740,

33    12 628 740
,33    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 7 823,90    7 823,90    7 823,90    0,00    7 823,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 4 096,00    4 096,00    4 096,00    0,00    4 096,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 11 919,90    11 919,90    11 919,90    0,00    11 919,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 677 400,00    677 400,00    677 400,00    0,00    677 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 23 805,25    23 805,25    23 805,25    0,00    23 805,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      430

0 Zakup usług pozostałych 
po 
zmianach 701 205,25    701 205,25    701 205,25    0,00    701 205,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 12 628 740,3

3    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 628 740,
33    12 628 740

,33    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -252 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -252 000,00    -

252 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 252 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    252 000,00    252 000,00    0,00    0,00    0,00      605

0 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po 
zmianach 12 628 740,3

3    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 628 740,
33    12 628 740

,33    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 9 077 100,00    8 958 100,

00    8 696 600,
00    7 434 800,0

0    1 261 800,
00    17 500,00    244 000,0

0    0,00    0,00    0,00    119 000,00    119 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -41 000,00    -26 000,00    -26 000,00    0,00    -26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    750   Administracja publiczna 
po 
zmianach 9 056 100,00    8 952 100,

00    8 690 600,
00    7 434 800,0

0    1 255 800,
00    17 500,00    244 000,0

0    0,00    0,00    0,00    104 000,00    104 000,00    0,00    0,00    0,00    
 75023  Urzędy gmin (miast i przed 8 537 600,00    8 418 600, 8 406 600, 7 394 800,0 1 011 800, 0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    119 000,00    119 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3006



zmianą 00    00    0    00    
zmniejszen
ie -41 000,00    -26 000,00    -26 000,00    0,00    -26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

miast na prawach 
powiatu) 

po 
zmianach 8 516 600,00    8 412 600,

00    8 400 600,
00    7 394 800,0

0    1 005 800,
00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    104 000,00    104 000,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -26 000,00    -26 000,00    -26 000,00    0,00    -26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      414

0 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

po 
zmianach 24 000,00    24 000,00    24 000,00    0,00    24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 300 000,00    300 000,00    300 000,00    0,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      430

0 Zakup usług pozostałych 
po 
zmianach 320 000,00    320 000,00    320 000,00    0,00    320 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 97 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    97 500,00    97 500,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      605

0 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po 
zmianach 87 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    87 500,00    87 500,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 21 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    21 500,00    21 500,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      606

0 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 16 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 500,00    16 500,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 769 967,71    697 900,00    607 700,00    304 000,00    303 700,00    0,00    90 200,00    0,00    0,00    0,00    72 067,71    72 067,71    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -23 805,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -23 805,25    -23 805,25    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 500,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po 
zmianach 747 662,46    697 900,00    607 700,00    304 000,00    303 700,00    0,00    90 200,00    0,00    0,00    0,00    49 762,46    49 762,46    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 753 767,71    681 700,00    591 700,00    301 500,00    290 200,00    0,00    90 000,00    0,00    0,00    0,00    72 067,71    72 067,71    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -23 805,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -23 805,25    -23 805,25    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 500,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00     75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po 
zmianach 731 462,46    681 700,00    591 700,00    301 500,00    290 200,00    0,00    90 000,00    0,00    0,00    0,00    49 762,46    49 762,46    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 72 067,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    72 067,71    72 067,71    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -23 805,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -23 805,25    -23 805,25    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 500,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00      605

0 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po 
zmianach 49 762,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    49 762,46    49 762,46    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i wychowanie przed 34 410 190,3 34 238 349 31 751 999 24 357 463, 7 394 536, 2 041 000, 445 350,0 0,00    0,00    0,00    171 841,31    171 841,31    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3006



zmianą 1    ,00    ,00    00    00    00    0    
zmniejszen
ie -673 747,10    -

673 747,10    -
665 747,10    -131 297,10    -

534 450,00    0,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 724 800,00    709 800,00    698 500,00    672 500,00    26 000,00    0,00    11 300,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    
po 
zmianach 34 461 243,2

1    34 274 401
,90    31 784 751

,90    24 898 665,
90    6 886 086,

00    2 041 000,
00    448 650,0

0    0,00    0,00    0,00    186 841,31    186 841,31    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 20 159 912,3

1    20 008 071
,00    19 675 521

,00    15 910 097,
00    3 765 424,

00    0,00    332 550,0
0    0,00    0,00    0,00    151 841,31    151 841,31    0,00    0,00    0,00    

zmniejszen
ie -528 197,10    -

528 197,10    -
520 197,10    -29 747,10    -

490 450,00    0,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 230 600,00    230 600,00    230 600,00    228 600,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80101  Szkoły podstawowe 
po 
zmianach 19 862 315,2

1    19 710 473
,90    19 385 923

,90    16 108 949,
90    3 276 974,

00    0,00    324 550,0
0    0,00    0,00    0,00    151 841,31    151 841,31    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 332 550,00    332 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    332 550,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -8 000,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      302

0 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po 
zmianach 324 550,00    324 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    324 550,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 2 140 550,00    2 140 550,

00    2 140 550,
00    2 140 550,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      401

0 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 2 125 550,00    2 125 550,

00    2 125 550,
00    2 125 550,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 2 326 000,00    2 326 000,

00    2 326 000,
00    2 326 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -6 390,10    -6 390,10    -6 390,10    -6 390,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      411

0 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 2 319 609,90    2 319 609,

90    2 319 609,
90    2 319 609,9

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 225 150,00    225 150,00    225 150,00    225 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -2 557,00    -2 557,00    -2 557,00    -2 557,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      412

0 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po 
zmianach 222 593,00    222 593,00    222 593,00    222 593,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 1 069 344,00    1 069 344,

00    1 069 344,
00    0,00    1 069 344,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -52 950,00    -52 950,00    -52 950,00    0,00    -52 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 1 016 394,00    1 016 394,

00    1 016 394,
00    0,00    1 016 394,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 163 980,00    163 980,00    163 980,00    0,00    163 980,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -60 000,00    -60 000,00    -60 000,00    0,00    -60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      424

0 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

po 
zmianach 103 980,00    103 980,00    103 980,00    0,00    103 980,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  426 Zakup energii przed 986 000,00    986 000,00    986 000,00    0,00    986 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3006



zmianą 
zmniejszen
ie -246 000,00    -

246 000,00    -
246 000,00    0,00    -

246 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

0 

po 
zmianach 740 000,00    740 000,00    740 000,00    0,00    740 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 617 713,00    617 713,00    617 713,00    0,00    617 713,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -130 000,00    -

130 000,00    -
130 000,00    0,00    -

130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      430

0 Zakup usług pozostałych 
po 
zmianach 487 713,00    487 713,00    487 713,00    0,00    487 713,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 17 500,00    17 500,00    17 500,00    0,00    17 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -1 500,00    -1 500,00    -1 500,00    0,00    -1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      436

0 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

po 
zmianach 16 000,00    16 000,00    16 000,00    0,00    16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 115 000,00    115 000,00    115 000,00    0,00    115 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      443

0 Różne opłaty i składki 
po 
zmianach 117 000,00    117 000,00    117 000,00    0,00    117 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 30 700,00    30 700,00    30 700,00    30 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -5 800,00    -5 800,00    -5 800,00    -5 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      471

0 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po 
zmianach 24 900,00    24 900,00    24 900,00    24 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 10 420 453,0

0    10 420 453
,00    10 420 453

,00    10 420 453,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 228 600,00    228 600,00    228 600,00    228 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      479

0 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

po 
zmianach 10 649 053,0

0    10 649 053
,00    10 649 053

,00    10 649 053,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 475 563,00    475 563,00    456 263,00    397 441,00    58 822,00    0,00    19 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -10 800,00    -10 800,00    -10 800,00    -10 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 200,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po 
zmianach 464 963,00    464 963,00    445 463,00    386 641,00    58 822,00    0,00    19 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 19 300,00    19 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    19 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 200,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      302

0 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po 
zmianach 19 500,00    19 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    19 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  411 Składki na ubezpieczenia przed 66 800,00    66 800,00    66 800,00    66 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3006



zmianą 
zmniejszen
ie -8 200,00    -8 200,00    -8 200,00    -8 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

0 społeczne 

po 
zmianach 58 600,00    58 600,00    58 600,00    58 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 3 800,00    3 800,00    3 800,00    3 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -800,00    -800,00    -800,00    -800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      471

0 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po 
zmianach 3 000,00    3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 304 300,00    304 300,00    304 300,00    304 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -1 800,00    -1 800,00    -1 800,00    -1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      479

0 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

po 
zmianach 302 500,00    302 500,00    302 500,00    302 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 5 657 241,00    5 657 241,

00    3 653 241,
00    2 837 549,0

0    815 692,00    2 000 000,
00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszen
ie -105 000,00    -

105 000,00    -
105 000,00    -81 000,00    -24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększeni
e 106 000,00    91 000,00    91 000,00    71 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00     80104  Przedszkola 
po 
zmianach 5 658 241,00    5 643 241,

00    3 639 241,
00    2 827 549,0

0    811 692,00    2 000 000,
00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 746 000,00    746 000,00    746 000,00    746 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -70 000,00    -70 000,00    -70 000,00    -70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      401

0 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 676 000,00    676 000,00    676 000,00    676 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 444 508,00    444 508,00    444 508,00    444 508,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -8 000,00    -8 000,00    -8 000,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      411

0 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 436 508,00    436 508,00    436 508,00    436 508,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 160 007,00    160 007,00    160 007,00    0,00    160 007,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -9 000,00    -9 000,00    -9 000,00    0,00    -9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 151 007,00    151 007,00    151 007,00    0,00    151 007,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      424

0 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

po 
zmianach 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  426 Zakup energii przed 125 500,00    125 500,00    125 500,00    0,00    125 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3006



zmianą 
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

0 

po 
zmianach 145 500,00    145 500,00    145 500,00    0,00    145 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 9 506,00    9 506,00    9 506,00    9 506,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      471

0 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po 
zmianach 6 506,00    6 506,00    6 506,00    6 506,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 1 432 257,00    1 432 257,

00    1 432 257,
00    1 432 257,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 71 000,00    71 000,00    71 000,00    71 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      479

0 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

po 
zmianach 1 503 257,00    1 503 257,

00    1 503 257,
00    1 503 257,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00      605

0 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po 
zmianach 15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 370 606,00    370 606,00    351 206,00    315 637,00    35 569,00    0,00    19 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 30 550,00    30 550,00    30 050,00    30 050,00    0,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80106  Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
po 
zmianach 401 156,00    401 156,00    381 256,00    345 687,00    35 569,00    0,00    19 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 19 400,00    19 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    19 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      302

0 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po 
zmianach 19 900,00    19 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    19 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 47 900,00    47 900,00    47 900,00    47 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 4 700,00    4 700,00    4 700,00    4 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      411

0 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 52 600,00    52 600,00    52 600,00    52 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 4 100,00    4 100,00    4 100,00    4 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 250,00    250,00    250,00    250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      412

0 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po 
zmianach 4 350,00    4 350,00    4 350,00    4 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  471 Wpłaty na PPK przed 600,00    600,00    600,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3006



zmianą 
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 100,00    100,00    100,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

0 finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po 
zmianach 700,00    700,00    700,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 245 700,00    245 700,00    245 700,00    245 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 25 000,00    25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      479

0 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

po 
zmianach 270 700,00    270 700,00    270 700,00    270 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 688 637,00    688 637,00    677 537,00    657 041,00    20 496,00    0,00    11 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -3 800,00    -3 800,00    -3 800,00    -3 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 1 500,00    1 500,00    300,00    300,00    0,00    0,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80107  Świetlice szkolne 
po 
zmianach 686 337,00    686 337,00    674 037,00    653 541,00    20 496,00    0,00    12 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 11 100,00    11 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 1 200,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      302

0 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po 
zmianach 12 300,00    12 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 97 400,00    97 400,00    97 400,00    97 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -1 500,00    -1 500,00    -1 500,00    -1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      411

0 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 95 900,00    95 900,00    95 900,00    95 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 8 900,00    8 900,00    8 900,00    8 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 300,00    300,00    300,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      412

0 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po 
zmianach 9 200,00    9 200,00    9 200,00    9 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 2 400,00    2 400,00    2 400,00    2 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -300,00    -300,00    -300,00    -300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      471

0 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po 
zmianach 2 100,00    2 100,00    2 100,00    2 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 528 100,00    528 100,00    528 100,00    528 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      479

0 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

po 
zmianach 526 100,00    526 100,00    526 100,00    526 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80120  Licea ogólnokształcące przed 1 907 186,00    1 887 186, 1 887 186, 1 723 766,0 163 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3006



zmianą 00    00    0    
zmniejszen
ie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 117 000,00    117 000,00    117 000,00    117 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po 
zmianach 2 014 186,00    1 994 186,

00    1 994 186,
00    1 840 766,0

0    153 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 78 000,00    78 000,00    78 000,00    78 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 4 000,00    4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      401

0 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 82 000,00    82 000,00    82 000,00    82 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 241 800,00    241 800,00    241 800,00    241 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 4 000,00    4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      411

0 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 245 800,00    245 800,00    245 800,00    245 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 23 000,00    23 000,00    23 000,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 1 000,00    1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      412

0 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po 
zmianach 24 000,00    24 000,00    24 000,00    24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 44 000,00    44 000,00    44 000,00    0,00    44 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 34 000,00    34 000,00    34 000,00    0,00    34 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 1 292 137,00    1 292 137,

00    1 292 137,
00    1 292 137,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 108 000,00    108 000,00    108 000,00    108 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      479

0 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

po 
zmianach 1 400 137,00    1 400 137,

00    1 400 137,
00    1 400 137,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 2 639 674,00    2 639 674,

00    2 639 674,
00    1 295 406,0

0    1 344 268,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszen
ie -12 550,00    -12 550,00    -12 550,00    -2 550,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 6 500,00    6 500,00    6 500,00    2 500,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po 
zmianach 2 633 624,00    2 633 624,

00    2 633 624,
00    1 295 356,0

0    1 338 268,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 1 034 500,00    1 034 500,

00    1 034 500,
00    1 034 500,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 2 500,00    2 500,00    2 500,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      401

0 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 1 037 000,00    1 037 000,

00    1 037 000,
00    1 037 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
  411 Składki na ubezpieczenia przed 175 900,00    175 900,00    175 900,00    175 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3006



zmianą 
zmniejszen
ie -2 550,00    -2 550,00    -2 550,00    -2 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

0 społeczne 

po 
zmianach 173 350,00    173 350,00    173 350,00    173 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 11 000,00    11 000,00    11 000,00    0,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 247 000,00    247 000,00    247 000,00    0,00    247 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      430

0 Zakup usług pozostałych 
po 
zmianach 237 000,00    237 000,00    237 000,00    0,00    237 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 191 703,00    191 703,00    189 403,00    188 150,00    1 253,00    0,00    2 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -3 400,00    -3 400,00    -3 400,00    -3 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 400,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po 
zmianach 188 703,00    188 703,00    186 003,00    184 750,00    1 253,00    0,00    2 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 2 300,00    2 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 400,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      302

0 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po 
zmianach 2 700,00    2 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 27 600,00    27 600,00    27 600,00    27 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -400,00    -400,00    -400,00    -400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      411

0 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 27 200,00    27 200,00    27 200,00    27 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 156 300,00    156 300,00    156 300,00    156 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      479

0 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

po 
zmianach 153 300,00    153 300,00    153 300,00    153 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 1 124 617,00    1 124 617,

00    1 098 217,
00    994 276,00    103 941,00    0,00    26 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i zwiększeni 232 050,00    232 050,00    223 050,00    223 050,00    0,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3006



e młodzieży w szkołach 
podstawowych po 

zmianach 1 356 667,00    1 356 667,
00    1 321 267,

00    1 217 326,0
0    103 941,00    0,00    35 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 26 400,00    26 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    26 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 9 000,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      302

0 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po 
zmianach 35 400,00    35 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    35 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 142 500,00    142 500,00    142 500,00    142 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 26 900,00    26 900,00    26 900,00    26 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      411

0 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 169 400,00    169 400,00    169 400,00    169 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 13 100,00    13 100,00    13 100,00    13 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 3 050,00    3 050,00    3 050,00    3 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      412

0 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po 
zmianach 16 150,00    16 150,00    16 150,00    16 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 797 600,00    797 600,00    797 600,00    797 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 193 100,00    193 100,00    193 100,00    193 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      479

0 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

po 
zmianach 990 700,00    990 700,00    990 700,00    990 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 9 792 102,44    9 792 102,

44    6 021 589,
44    3 569 006,0

0    2 452 583,
44    3 300,00    2 018 181,

00    1 749 032,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszen
ie -215 361,44    -

215 361,44    -32 963,00    -21 963,00    -11 000,00    0,00    0,00    -
182 398,4

4    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 56 212,00    24 212,00    24 212,00    0,00    24 212,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    32 000,00    32 000,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 

po 
zmianach 9 632 953,00    9 600 953,

00    6 012 838,
44    3 547 043,0

0    2 465 795,
44    3 300,00    2 018 181,

00    1 566 633,
56    0,00    0,00    32 000,00    32 000,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 1 741 408,44    1 741 408,

44    1 741 408,
44    0,00    1 741 408,

44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 23 212,00    23 212,00    23 212,00    0,00    23 212,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85202  Domy pomocy 

społecznej 
po 
zmianach 1 764 620,44    1 764 620,

44    1 764 620,
44    0,00    1 764 620,

44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 1 741 408,44    1 741 408,

44    1 741 408,
44    0,00    1 741 408,

44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 23 212,00    23 212,00    23 212,00    0,00    23 212,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      433

0 
Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

po 
zmianach 1 764 620,44    1 764 620,

44    1 764 620,
44    0,00    1 764 620,

44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 111 800,00    111 800,00    111 800,00    0,00    111 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85203  Ośrodki wsparcia zmniejszen
ie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3006



zwiększeni
e 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po 
zmianach 111 800,00    111 800,00    111 800,00    0,00    111 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 37 148,00    37 148,00    37 148,00    0,00    37 148,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 38 148,00    38 148,00    38 148,00    0,00    38 148,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 16 317,00    16 317,00    16 317,00    0,00    16 317,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      443

0 Różne opłaty i składki 
po 
zmianach 15 317,00    15 317,00    15 317,00    0,00    15 317,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 3 254 856,00    3 254 856,

00    3 247 956,
00    2 895 006,0

0    352 950,00    0,00    6 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -31 963,00    -31 963,00    -31 963,00    -21 963,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    32 000,00    32 000,00    0,00    0,00    0,00     85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po 
zmianach 3 254 893,00    3 222 893,

00    3 215 993,
00    2 873 043,0

0    342 950,00    0,00    6 900,00    0,00    0,00    0,00    32 000,00    32 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 2 269 532,00    2 269 532,

00    2 269 532,
00    2 269 532,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -7 450,00    -7 450,00    -7 450,00    -7 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      401

0 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 2 262 082,00    2 262 082,

00    2 262 082,
00    2 262 082,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 132 000,00    132 000,00    132 000,00    132 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -13 212,00    -13 212,00    -13 212,00    -13 212,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      404

0 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

po 
zmianach 118 788,00    118 788,00    118 788,00    118 788,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 399 063,00    399 063,00    399 063,00    399 063,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -1 301,00    -1 301,00    -1 301,00    -1 301,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      411

0 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 397 762,00    397 762,00    397 762,00    397 762,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      414

0 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

po 
zmianach 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  605
0 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 3006



zwiększeni
e 32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    32 000,00    32 000,00    0,00    0,00    0,00    
po 
zmianach 32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    32 000,00    32 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 1 870 929,00    1 870 929,

00    118 597,00    0,00    118 597,00    3 300,00    0,00    1 749 032,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszen
ie -182 398,44    -

182 398,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -
182 398,4

4    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85295  Pozostała działalność 

po 
zmianach 1 688 530,56    1 688 530,

56    118 597,00    0,00    118 597,00    3 300,00    0,00    1 566 633,
56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 2 845,53    2 845,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 845,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -373,61    -373,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -373,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      302

7 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po 
zmianach 2 471,92    2 471,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 471,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 334,47    334,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    334,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -43,92    -43,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -43,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      302

9 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po 
zmianach 290,55    290,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    290,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 735 442,02    735 442,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    735 442,0

2    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -90 253,35    -90 253,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -90 253,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      401

7 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 645 188,67    645 188,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    645 188,6

7    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 86 444,98    86 444,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    86 444,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -10 608,52    -10 608,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -10 608,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      401

9 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 75 836,46    75 836,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    75 836,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 134 606,19    134 606,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    134 606,1

9    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -15 523,46    -15 523,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -15 523,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      411

7 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 119 082,73    119 082,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    119 082,7

3    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 15 821,81    15 821,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 821,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -1 824,65    -1 824,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 824,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      411

9 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 13 997,16    13 997,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 997,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 18 782,39    18 782,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    18 782,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      412

7 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy zmniejszen -2 545,97    -2 545,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -2 545,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 3006



ie 
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po 
zmianach 16 236,42    16 236,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 236,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 2 207,71    2 207,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 207,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -299,26    -299,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -299,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      412

9 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po 
zmianach 1 908,45    1 908,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 908,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 10 523,10    10 523,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 523,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -1 245,59    -1 245,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 245,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      417

7 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

po 
zmianach 9 277,51    9 277,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 277,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 1 236,90    1 236,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 236,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -146,41    -146,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -146,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      417

9 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

po 
zmianach 1 090,49    1 090,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 090,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 67 648,49    67 648,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    67 648,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -3 131,87    -3 131,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -3 131,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      421

7 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 64 516,62    64 516,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    64 516,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 27 951,51    27 951,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    27 951,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -368,13    -368,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -368,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      421

9 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 27 583,38    27 583,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    27 583,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 40 428,03    40 428,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 428,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -1 195,98    -1 195,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 195,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      422

7 Zakup środków żywności 
po 
zmianach 39 232,05    39 232,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    39 232,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 4 751,97    4 751,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 751,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -140,58    -140,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -140,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      422

9 Zakup środków żywności 
po 
zmianach 4 611,39    4 611,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 611,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 7 784,95    7 784,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 784,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      426

7 Zakup energii 
zmniejszen -948,67    -948,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -948,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 3006



ie 
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po 
zmianach 6 836,28    6 836,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 836,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 915,05    915,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    915,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -111,51    -111,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -111,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      426

9 Zakup energii 
po 
zmianach 803,54    803,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    803,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 488 742,46    488 742,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    488 742,4

6    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -47 308,17    -47 308,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -47 308,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      430

7 Zakup usług pozostałych 
po 
zmianach 441 434,29    441 434,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    441 434,2

9    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 57 447,54    57 447,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    57 447,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -5 560,67    -5 560,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -5 560,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      430

9 Zakup usług pozostałych 
po 
zmianach 51 886,87    51 886,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    51 886,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 3 221,36    3 221,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 221,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -365,19    -365,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -365,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      436

7 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

po 
zmianach 2 856,17    2 856,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 856,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 378,64    378,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    378,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -42,93    -42,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -42,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      436

9 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

po 
zmianach 335,71    335,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    335,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 2 773,95    2 773,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 773,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -322,14    -322,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -322,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      452

7 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

po 
zmianach 2 451,81    2 451,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 451,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 326,05    326,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    326,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -37,86    -37,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -37,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      452

9 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

po 
zmianach 288,19    288,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    288,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 709 151,60    709 151,60    709 151,60    389 669,60    319 482,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 
zmniejszen -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    -3 000,00    -7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 3006



ie 
zwiększeni
e 10 000,00    10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po 
zmianach 709 151,60    709 151,60    709 151,60    396 669,60    312 482,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 372 186,00    372 186,00    372 186,00    292 822,00    79 364,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    -3 000,00    -7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 10 000,00    10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85516  System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 
po 
zmianach 372 186,00    372 186,00    372 186,00    299 822,00    72 364,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 224 601,00    224 601,00    224 601,00    224 601,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 10 000,00    10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      401

0 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 234 601,00    234 601,00    234 601,00    234 601,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 47 157,00    47 157,00    47 157,00    47 157,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      411

0 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 45 157,00    45 157,00    45 157,00    45 157,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 6 764,00    6 764,00    6 764,00    6 764,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      412

0 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po 
zmianach 5 764,00    5 764,00    5 764,00    5 764,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -2 500,00    -2 500,00    -2 500,00    0,00    -2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 7 500,00    7 500,00    7 500,00    0,00    7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 60 000,00    60 000,00    60 000,00    0,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -4 500,00    -4 500,00    -4 500,00    0,00    -4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      430

0 Zakup usług pozostałych 
po 
zmianach 55 500,00    55 500,00    55 500,00    0,00    55 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 14 305 713,9

4    10 267 928
,71    10 264 428

,71    396 000,00    9 868 428,
71    0,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00    4 037 785,2

3    2 987 785,
23    38 000,00    0,00    1 050 000,

00    
zmniejszen
ie -37 769,00    -16 673,00    -16 673,00    0,00    -16 673,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -21 096,00    -21 096,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 114 924,00    114 924,00    114 924,00    6 000,00    108 924,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po 
zmianach 14 382 868,9

4    10 366 179
,71    10 362 679

,71    402 000,00    9 960 679,
71    0,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00    4 016 689,2

3    2 966 689,
23    38 000,00    0,00    1 050 000,

00    
przed 
zmianą 1 863 559,44    1 761 876,

00    1 758 376,
00    203 500,00    1 554 876,

00    0,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00    101 683,44    101 683,44    0,00    0,00    0,00     90015  Oświetlenie ulic, placów 
i dróg zmniejszen -4 096,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -4 096,00    -4 096,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 3006



ie 
zwiększeni
e 6 000,00    6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po 
zmianach 1 865 463,44    1 767 876,

00    1 764 376,
00    209 500,00    1 554 876,

00    0,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00    97 587,44    97 587,44    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 27 300,00    27 300,00    27 300,00    27 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 4 600,00    4 600,00    4 600,00    4 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      411

0 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 31 900,00    31 900,00    31 900,00    31 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 3 500,00    3 500,00    3 500,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 1 000,00    1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      412

0 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po 
zmianach 4 500,00    4 500,00    4 500,00    4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 1 000,00    1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 400,00    400,00    400,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      471

0 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po 
zmianach 1 400,00    1 400,00    1 400,00    1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 101 683,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    101 683,44    101 683,44    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -4 096,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -4 096,00    -4 096,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      605

0 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po 
zmianach 97 587,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    97 587,44    97 587,44    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 3 133 454,50    1 665 352,

71    1 665 352,
71    40 000,00    1 625 352,

71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 468 101,7
9    418 101,79    0,00    0,00    1 050 000,

00    
zmniejszen
ie -33 673,00    -16 673,00    -16 673,00    0,00    -16 673,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -17 000,00    -17 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 108 924,00    108 924,00    108 924,00    0,00    108 924,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90095  Pozostała działalność 
po 
zmianach 3 208 705,50    1 757 603,

71    1 757 603,
71    40 000,00    1 717 603,

71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 451 101,7
9    401 101,79    0,00    0,00    1 050 000,

00    
przed 
zmianą 226 224,35    226 224,35    226 224,35    0,00    226 224,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -16 673,00    -16 673,00    -16 673,00    0,00    -16 673,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 209 551,35    209 551,35    209 551,35    0,00    209 551,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 859 628,36    859 628,36    859 628,36    0,00    859 628,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 108 924,00    108 924,00    108 924,00    0,00    108 924,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      430

0 Zakup usług pozostałych 
po 
zmianach 968 552,36    968 552,36    968 552,36    0,00    968 552,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 389 101,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    389 101,79    389 101,79    0,00    0,00    0,00      605

0 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych zmniejszen -17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -17 000,00    -17 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 3006



ie 
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po 
zmianach 372 101,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    372 101,79    372 101,79    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 95 644 936,8

8    71 475 502
,30    61 016 337

,30    36 554 965,
60    24 461 371

,70    4 474 100,
00    3 036 033,

00    1 749 032,
00    0,00    1 200 000,

00    24 169 434,
58    23 119 434

,58    38 000,00    0,00    1 050 000,
00    

zmniejszen
ie -

1 253 682,79    -
941 781,54    -

751 383,10    -156 260,10    -
595 123,00    0,00    -8 000,00    -

182 398,4
4    0,00    0,00    -311 901,25    -

311 901,25    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 1 207 337,25    906 837,25    895 537,25    688 500,00    207 037,25    0,00    11 300,00    0,00    0,00    0,00    300 500,00    300 500,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

po 
zmianach 95 598 591,3

4    71 440 558
,01    61 160 491

,45    37 087 205,
50    24 073 285

,95    4 474 100,
00    3 039 333,

00    1 566 633,
56    0,00    1 200 000,

00    24 158 033,
33    23 108 033

,33    38 000,00    0,00    1 050 000,
00    

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ / 

grup
a Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowy

ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznyc

h; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 462 151,64    462 151,64    462 151,64    0,00    462 151,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 326 480,05    326 480,05    326 480,05    0,00    326 480,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    010   Rolnictwo i łowiectwo 
po 
zmianach 788 631,69    788 631,69    788 631,69    0,00    788 631,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 462 151,64    462 151,64    462 151,64    0,00    462 151,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 326 480,05    326 480,05    326 480,05    0,00    326 480,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     01095  Pozostała działalność 
po 
zmianach 788 631,69    788 631,69    788 631,69    0,00    788 631,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 6 361,79    6 361,79    6 361,79    0,00    6 361,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 3 701,57    3 701,57    3 701,57    0,00    3 701,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 10 063,36    10 063,36    10 063,36    0,00    10 063,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 2 700,00    2 700,00    2 700,00    0,00    2 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 2 700,00    2 700,00    2 700,00    0,00    2 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      430

0 Zakup usług pozostałych 
po 
zmianach 5 400,00    5 400,00    5 400,00    0,00    5 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 3006



przed 
zmianą 453 089,85    453 089,85    453 089,85    0,00    453 089,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 320 078,48    320 078,48    320 078,48    0,00    320 078,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      443

0 Różne opłaty i składki 
po 
zmianach 773 168,33    773 168,33    773 168,33    0,00    773 168,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 161 995,00    161 995,00    161 995,00    0,00    161 995,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 5 147,00    5 147,00    5 147,00    0,00    5 147,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i wychowanie 
po 
zmianach 167 142,00    167 142,00    167 142,00    0,00    167 142,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 161 995,00    161 995,00    161 995,00    0,00    161 995,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 5 147,00    5 147,00    5 147,00    0,00    5 147,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych po 

zmianach 167 142,00    167 142,00    167 142,00    0,00    167 142,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 1 604,00    1 604,00    1 604,00    0,00    1 604,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 51,00    51,00    51,00    0,00    51,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 1 655,00    1 655,00    1 655,00    0,00    1 655,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 160 391,00    160 391,00    160 391,00    0,00    160 391,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 5 096,00    5 096,00    5 096,00    0,00    5 096,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      424

0 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

po 
zmianach 165 487,00    165 487,00    165 487,00    0,00    165 487,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 2 727 761,55    2 727 761,

55    1 943 005,
56    1 721 797,0

0    221 208,56    0,00    784 755,9
9    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 575 428,00    575 428,00    16 503,00    14 503,00    2 000,00    0,00    558 925,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    852   Pomoc społeczna 
po 
zmianach 3 303 189,55    3 303 189,

55    1 959 508,
56    1 736 300,0

0    223 208,56    0,00    1 343 680,
99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 566 603,00    566 603,00    16 503,00    14 503,00    2 000,00    0,00    550 100,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85215  Dodatki mieszkaniowe 
po 
zmianach 566 603,00    566 603,00    16 503,00    14 503,00    2 000,00    0,00    550 100,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 550 100,00    550 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    550 100,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      311
0 Świadczenia społeczne 

po 
zmianach 550 100,00    550 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    550 100,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 3006



przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 3 200,00    3 200,00    3 200,00    3 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      401

0 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 3 200,00    3 200,00    3 200,00    3 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 2 000,00    2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      411

0 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 2 000,00    2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 133,00    133,00    133,00    133,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      412

0 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po 
zmianach 133,00    133,00    133,00    133,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 9 170,00    9 170,00    9 170,00    9 170,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      417

0 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

po 
zmianach 9 170,00    9 170,00    9 170,00    9 170,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 1 731,00    1 731,00    1 731,00    0,00    1 731,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 1 731,00    1 731,00    1 731,00    0,00    1 731,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 269,00    269,00    269,00    0,00    269,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      470

0 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po 
zmianach 269,00    269,00    269,00    0,00    269,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 390 763,00    390 763,00    5 774,00    0,00    5 774,00    0,00    384 989,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 8 825,00    8 825,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 825,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po 
zmianach 399 588,00    399 588,00    5 774,00    0,00    5 774,00    0,00    393 814,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 3006



 
przed 
zmianą 384 989,00    384 989,00    0,00    0,00    0,00    0,00    384 989,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 8 825,00    8 825,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 825,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      311

0 Świadczenia społeczne 
po 
zmianach 393 814,00    393 814,00    0,00    0,00    0,00    0,00    393 814,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 9 823 453,19    9 823 453,

19    4 034 882,
20    2 883 465,7

0    1 151 416,
50    0,00    5 788 570,

99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 907 055,05    907 055,05    348 130,05    14 503,00    333 627,05    0,00    558 925,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po 
zmianach 10 730 508,2

4    10 730 508
,24    4 383 012,

25    2 897 968,7
0    1 485 043,

55    0,00    6 347 495,
99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zelowie 
 
 

Sylwester Drozdowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 3006



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/79/2024 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 17 października 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 12 628 740,33 0,00 12 628 740,33 
 60016  Drogi publiczne gminne 12 628 740,33 0,00 12 628 740,33 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 628 740,33 0,00 12 628 740,33 
   Modernizacja - remont drogi gminnej ul. Akacjowej w Łobudzicach 1 251 000,00 - 252 000,00 999 000,00 
   Remont drogi gminnej w miejscowości Wypychów 1 000 000,00 252 000,00 1 252 000,00 

750   Administracja publiczna 119 000,00 - 15 000,00 104 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 119 000,00 - 15 000,00 104 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 500,00 - 10 000,00 87 500,00 
   Termomodernizacja budynku wraz z montażem odnawialnych źródeł energii i wentylacji na potrzeby 

Urzędu Miejskiego w Zelowie 97 500,00 - 10 000,00 87 500,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 500,00 - 5 000,00 16 500,00 
   Zakup akcesoriów komputerowych - administracja 21 500,00 - 5 000,00 16 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 72 067,71 - 22 305,25 49 762,46 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 72 067,71 - 22 305,25 49 762,46 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 067,71 - 22 305,25 49 762,46 
   Dobudowa kotłowni wraz z instalacja centralnego ogrzewania OSP Wypychów - fundusz sołecki 0,00 1 500,00 1 500,00 
   Remont samochodu strażackiego OSP Łobudzice - fundusz sołecki 23 805,25 - 23 805,25 0,00 

801   Oświata i wychowanie 171 841,31 15 000,00 186 841,31 
 80104  Przedszkola  0,00 15 000,00 15 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 
   Wymiana pieca w Przedszkolu Nr4 0,00 15 000,00 15 000,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 32 000,00 32 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 32 000,00 32 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 32 000,00 32 000,00 
   Budowa systemu zabezpieczeń w budynku MOPS 0,00 32 000,00 32 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 037 785,23 - 21 096,00 4 016 689,23 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 101 683,44 - 4 096,00 97 587,44 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 683,44 - 4 096,00 97 587,44 
   Budowa oświetlenia ulicznego w Dąbrowie - fundusz sołecki 10 000,00 - 4 096,00 5 904,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 3006



 90095  Pozostała działalność 1 468 101,79 - 17 000,00 1 451 101,79 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 389 101,79 - 17 000,00 372 101,79 
   Modernizacja budynku na potrzeby świetlicy wiejskiej w Wypychowie wraz z wyposażeniem i 

zagospodarowaniem terenu 30 000,00 - 6 000,00 24 000,00 
   Remont dachu świetlicy wiejskiej w Kolonii Pożdżenice 65 000,00 - 11 000,00 54 000,00 

Razem 24 169 434,58 - 11 401,25 24 158 033,33 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zelowie 
 
 

Sylwester Drozdowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 3006



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/79/2024 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 17 października 2024 r. 

Lp. Nazwa 
sołectwa 

Kwota 
funduszu 
sołeckiego 

ogółem 

Kwota funduszu 
na zadanie 

 
Klasyfikacja 

 
Treść wniosku 

1. Bujny Księże 30 052,09 zł 1/ 14 760,00 zł 
 
 
 

2/ 10 052,09 zł 
(-) 10 052,09 zł 

0,00 zł 
 
 

3/ 5 240,00 zł 
 

4/ 0,00 zł 
(+) 10 052,09 zł 

10 052,09 zł 

1/90015 6050 
 
 
 
2/90095 4210 
 
 
 
 
3/90095 4210 
 
4/ 90095 4210 

1/ Budowa oświetlenia ulicznego  
w Kol. Bujny Księże (od posesji nr 
51 do posesji nr 71) 
 
2/ Zakup materiałów na wyposażenie 
łazienki  
w Świetlicy Wiejskiej Bujny Księże 
 
3/ Zakup stołów i ławek 
 
4/ Zakup wyposażenia do Świetlicy 
Wiejskiej Bujny Księże 

2. Dąbrowa 19 006,25 zł 1/ 10 000,00 zł 
(-) 4 096,00 zł 

5 904,00 zł 
 

2/ 9 006,25 zł 
 
 

3/        0,00 zł 
(+) 4 096,00 zł 

4 096,00 zł 

1/90015 6050 
 
 
 

2/80101 6050 
 
 
3/ 60016 4210 

1/ Budowa oświetlenia ulicznego  
w Dąbrowie (wykonanie dokumentacji) 
 
2/ Remont pomieszczeń w SP  
w Kociszewie (zadanie wspólne) 
 
3/ Zakup materiałów na budowę wiaty 
przystankowej 

3. Kociszew 25 362,23 zł 1/ 3 000,00 zł 
 
 

2/ 2 000,00 zł 
 
 
 

3/ 1 000,00 zł 
 
 

4/ 19 362,23 zł 
(-) 15 173,00 zł 

4 189,23 zł 
 

5/ 0,00 zł 
(+) 9 000,00 zł 

9 000,00 zł 
 

6/ 0,00 zł 
(+) 6 173,00 zł 

6 173,00 zł 

1/80101 6050 
 
 
2/75412 4210 
 
 
 
3/90095 4210 
 
 
4/90095 4210 
 
 
 
5/ 90095 4300 
 
 
 
6/ 90095 4300 

1/  Remont pomieszczeń w SP  
w Kociszewie (zadanie wspólne) 
 
2/ Zakup umundurowania bojowego dla 
OSP Kociszew (zadanie wspólne) 
 
3/ Zakup paliwa do traktora  
i kosy 
 
4/ Zakup wyposażenia na plac sołecki 
w Kociszewie 
(zadanie wspólne) 
 
5/ Zakup i montaż pomieszczenia 
gospodarczego na placu sołeckim 
w Kociszewie  
 
6/ Wykonanie kostki pod 
pomieszczenie gospodarcze na placu 
sołeckim w Kociszewie  

4. Kolonia 
Łobudzice 

29 805,25 zł 1/ 6 000,00 zł 
 
 

2/ 23 805,25 zł 

1/90015 6050 
 
 
2/75412 6050 

1/ Budowa oświetlenia ulicznego  
w Kolonii Łobudzice 
 
2/ Remont samochodu strażackiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 3006



(-) 23 805,25 zł 
0,00 zł 

 
3/ 0,00 zł 

(+) 23 805,25 zł 
23 805,25 zł 

 
 
 
3/ 60016 4300 

OSP Łobudzice (zadanie wspólne) 
 
 
3/ Zakup i montaż wiaty przystankowej 
wraz  
z utwardzeniem terenu 

5. Wypychów  36 716,62 zł 1/ 5 000,00 zł 
(-) 1 500,00 zł 

3 500,00 zł 
 

2/ 3 000,00 zł 
 
 

3/ 400,00 zł 
 
 

4/ 22 000,00 zł 
 
 

5/ 6 316,62 zł 
 
 

6/ 0,00 zł 
(+) 1 500,00 zł 

1 500,00 zł 

1/90095 4210 
 
 
 
2/75412 4300 
 
 
3/90095 4300 
 
 
4/60016 4300 
 
 
5/90095 4210 
 
 
6/ 75412 6050 

1/ Zakup namiotu sołeckiego 
 
 
 
2/ Przegląd sprzętu pożarniczego OSP 
Wypychów 
 
3/ Przegląd urządzeń siłowni 
zewnętrznej 
 
4/ Remont przystanku autobusowego 
 
5/ Zakup wyposażenia do Świetlicy 
Wiejskiej w Wypychowie 
 
6/ Dobudowa kotłowni wraz  
z instalacją centralnego ogrzewania 
OSP Wypychów – dalsza kontynuacja 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zelowie 

 
 

Sylwester Drozdowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 3006


	UCHWAŁA NR VII/79/2024 RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 3


	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-03-19T12:19:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




